
LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIACIJA 

LITHUANIAN PUBLISHERS ASSOCIATION 

Lukiškių g.  5-317, LT-01108 Vilnius, Lietuva, te.l/faks (370-5) 261 77 40, el.p.: info@lla.lt 

  

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIAJOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ TAISYKLIŲ TVIRTINIMO 

 
2015 m. sausio 15 d. Nr. Isk 15/04 

Vilnius 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 

2 dalimi, taip pat nuo 2015 m. sausio 1 d. įsigaliojusiu Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 

2, 9, 18, 22, 24 ir 41 straipsnių pakeitimo įstatymu, 

1. T v i r t i n u  naujos redakcijos Lietuvos leidėjų asociacijos supaprastintų 

viešųjų pirkimų taisykles (PRIDEDAMA). 

2. L a i k a u netekusiu galios Lietuvos leidėjų asociacijos prezidento 2013 m. 

gruodžio 31 d. įsakymą Nr. Isk 13/25 „Dėl Lietuvos leidėjų asociacijos supaprastintų 

viešųjų pirkimų taisyklių tvirtinimo“. 

               

 

Lietuvos leidėjų asociacijos prezidentas           Remigijus Jokubauskas 

 

 

 

 

Susipažinau: ____________________________ 

Aida V. Dobkevičiūtė 

2015 m. sausio 15  d.  


